Herawati, SH., dan telah memperoleh pengesahan Menkumham sesuai dengan Surat Keputusannya
No. C2-9632 HT.01.01.Th.97 tanggal 18 September 1997.

Struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan adalah
sebagai berikut:

Keterangan Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(%)
(Rp)

Modal Dasar
Saham (Nominal Rp100,-) 13.301.031.600 1.330.103.160.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. UC Jepang 2.460.690.846 246.069.084.600 74,00
2. Purinusa 864.567.054 86.456.705.400 26,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 3.325.257.900 332.525.790.000 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel 9.975.773.700 997.577.370.000

Saham Biasa Atas Nama yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham baru yang dikeluarkan dari
portepel yang memberikan pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan
Saham Biasa Atas Nama lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan Disetor.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan, maka susunan permodalan dan pemegang saham
Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Sesudah Penawaran Umum Perdana

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah

Saham

Jumlah Nilai
Nominal (%)

(Rp) (Rp)
Modal Dasar 13.301.031.600 1.330.103.160.000 13.301.031.600 1.330.103.160.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. UC Jepang 2.460.690.846 246.069.084.600 74,00 2.460.690.846 246.069.084.600 59,20
2. Purinusa 864.567.054 86.456.705.400 26,00 864.567.054 86.456.705.400 20,80
3. Masyarakat - - - 831.314.400 83.131.440.000 20,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 3.325.257.900 332.525.790.000 100,00 4.156.572.300 415.657.230.000 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel 9.975.773.700 997.577.370.000  9.144.459.300 914.445.930.000

Program Alokasi Saham Karyawan (Employee Stock Allocation/ESA)

Berdasarkan Akta No.172 tanggal 26 September 2019 yang dibuat di hadapan Christina Dwi Utami,
Sarjana Hukum, Magister Humaniora, Magister Kenotariatan notaris di Jakarta Barat yang telah
memperoleh: (i) persetujuan dari Menkumham berdasarkan Surat Keputusan No. AHU-0077142.
AH.01.02.Tahun 2019 tanggal 2 Oktober 2019, (ii) penerimaan pemberitahuan dari Menkumham
berdasarkan Penerimaan Perubahan Anggaran Dasar Perseroan No. AHU-AH.01.03-0339598 tanggal
2 Oktober 2019 dan (iii) didaftarkan dalam Daftar Perseroan pada Menkumham dengan No. AHU-

[…]

wajib menyediakan dana pembayaran harga secara penuh sesuai dengan jumlah yang dipesan.
Pada tanggal penjatahan, peserta akan memperoleh konfirmasi penjatahan saham atas saham
jatah pasti yang dipesan melalui program ESA.

g. Bahwa hak yang diberikan dalam Program ESA tidak dapat dipindahkan atau ditransfer oleh
partisipan, baik secara suka rela atau secara hukum, kecuali dalam hal partisipan meninggal dunia,
yang ditetapkan oleh hukum waris yang berlaku.

h. Perseroan akan menanggung biaya-biaya administrasi atas Program ESA.

Aspek Perpajakan Program ESA
Untuk Program ESA, karyawan akan dikenakan pajak penghasilan sesuai dengan tarif yang berlaku
dan wajib dibayarkan pada saat peserta program ESA menerima saham. Pajak penghasilan tersebut
akan dibebankan kepada Perseroan.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dan pelaksanaan Program ESA, maka susunan
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara
proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana
Sebelum ESA

Sesudah Penawaran Umum Perdana
Setelah ESA

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah

Saham

Jumlah Nilai
Nominal (%)

(Rp) (Rp)
Modal Dasar 13.301.031.600 1.330.103.160.000 13.301.031.600 1.330.103.160.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. UC Jepang 2.460.690.846 246.069.084.600 74,00 2.460.690.846 246.069.084.600 59,20
2. Purinusa 864.567.054 86.456.705.400 26,00 864.567.054 86.456.705.400 20,80
3. Masyarakat - - - 829.614.800 82.961.480.000 19,96
4. Program ESA - - - 1.699.600 169.960.000 0,04
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 3.325.257.900 332.525.790.000 100,00 4.156.572.300 415.657.230.000 100,00
Jumlah Saham dalam Portepel 9.975.773.700 997.577.370.000  9.144.459.300 914.445.930.000

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 831.314.400 (delapan ratus tiga puluh satu juta tiga ratus
empat belas ribu) Saham Biasa Atas Nama atau saham baru yang ditawarkan dalam Penawaran Umum
ini, Perseroan atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum akan mencatatkan pada BEI
sebesar 3.325.257.900 (tiga miliar tiga ratus dua puluh lima juta dua ratus lima puluh tujuh ribu sembilan
ratus) Saham Biasa Atas Nama sehingga jumlah seluruh saham yang dicatatkan pada BEI adalah
sebanyak 4.156.572.300 (empat miliar seratus lima puluh enam juta lima ratus tujuh puluh dua ribu tiga
ratus) saham atau 100,00% (seratus persen) dari seluruh jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh